VEHMERSALMEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2014 2015 2016 2017** 2018
Korkokate 951 959 1046 1038 1025 t€
Palkkiotuotot, netto 233 270 305 384 328 t€
Hallintokulut 772 798 848 857 866 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 405 -66 158 58 -162  t€
Liikevoitto 1036 908 726 828 753 t€
Kulujen suhde tuottoihin 41,89 % 54,92 % 54,37 % 54,98 % 65,57 %
Tase 61 663 70 053 73682 78 334 85963 t€
Talletukset 43 126 41 331 43134 44 674 46784 t€
Luotot 46 332 53 447 61 127 61 138 69712 t€
Oma paaoma 10 862 12 768 12 917 13 254 14044 t€
Josta osuuspaaoma 730 2204 2210 2044 2526 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,63 % 0,32 % 0,09 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 5,67 % 6,00 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 56,8 % 61,6 % 56,9 % 60,8 % 74,5 %
Vakavaraisuussuhde 59,2 % 61,6 % 56,9 % 60,8 % 74,6 %
Asiakkaat 3457 3519 3520 3598 3632 kpl
Jésenet * 1681 1756 1821 1890 2018 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 51 453 65,7 58,6 t€
Lisdosuuspédomalle maksetut korot t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

*+* Tunnuslukua seurattu v. 2017 Iahtien



VEHMERSALMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2018

1.1.-31.12.2017

Korkotuotot 1 052 987,22 1090 931,15
Korkokulut 27 938,24 40 707,20
KORKOKATE 1025 048,98 1050 223,95
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 314 008,00 338 380,46
Muista yrityksista 314 008,00 338 380,46
Palkkiotuotot 380 093,33 351 373,36
Palkkiokulut 52 581,28 54 752,72
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -542,27 4 058,51
Arvopaperikaupan nettotuotot 5 156,77
Valuuttatoiminnan nettotuotot -542,27 -1 098,26
Myytévissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 0,00 142 946,02
Sijoituskiinteistéjen nettotuotot 400,00
Liiketoiminnan muut tuotot 51 109,63 61 806,46
Hallintokulut 866 187,95 856 504,62
Henkilostokulut 401 228,55 425 811,17
Palkat ja palkkiot 372 104,16 365 789,41
Henkildsivukulut 29 124,39 60 021,76
Elakekulut 21 290,88 52 151,28
Muut henkildsivukulut 7 833,51 7 870,48
Muut hallintokulut 464 959,40 430 693,45
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 50 329,00 43 560,76
Liiketoiminnan muut kulut 209 411,95 182 574,22
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 0,00 58 284,44
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista -162 121,43 0,00
rahoitusvaroista
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 753 328,92 753 512,00
Tilinpaatossiirrot 250 000,00 70 207,97
Tuloverot 37 985,60 87 358,11
Tilikauden verot 22 665,47 91 397,26
Aikaisempien tilikausien verot 0,03
Laskennallinen vero 15 320,13 -19 014,59
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 465 343,32 610 921,33
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 465 343,32 610 921,33




VEHMERSALMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2018 31.12.2017
VASTAAVAA
Kéateiset varat 245 417,25 190 175,93
Saamiset luottolaitoksilta 7 354 727,92 8 838 598,04
Vaadittaessa maksettavat 280,38 267,68
Muut 7 354 447,54 8 838 330,36
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 69 711 776,75 61 062 891,72
Muut 69 711 776,75 61 062 891,72
Saamistodistukset 500 000,00 0,00
Muilta 500 000,00 0,00
Osakkeet ja osuudet 7 174 862,42 7 175 030,61
Johdannaissopimukset 64 584,64 6 506,60
Aineelliset hyddykkeet 672 085,79 739 443,82
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet 10 702,80 10 702,80
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet 632 617,80 695 648,83
Muut aineelliset hyodykkeet 28 765,19 33 092,19
Muut varat 34 460,71 39 628,60
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 148 940,68 155 947,12
Laskennalliset verosaamiset 56 058,67 66 025,34

VASTAAVAA YHTEENSA

85 962 914,83

78 274 247,78

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

22007 287,03
22007 287,03
1007 287,03
21 000 000,00
46 807 785,10
46 784 088,91
45 429 349,08
1354 739,83
23 696,19

23 696,19

306 416,20

83 614,83

67 155,77

16 459,06
329 751,86
69 534 855,02
2 383 986,67
2 383 986,67

2 525 600,00
207 200,00

2 318 400,00
535 056,14
535 056,14

8 057 844,52
8 057 844,52
2 460 229,16
465 343,32
14 044 073,14

17 746 743,71
17 746 743,71
746 743,71

17 000 000,00
44 703 813,15
44 674 021,72
43 378 409,87
1295611,85
29791,43
29791,43

87 847,53

95 732,60

73 295,60

22 437,00
311 571,99
62 945 708,98
2133 986,67
2133 986,67

2 044 200,00
194 900,00

1 849 300,00
535 056,14
535 056,14

8 057 844,52
8 057 844,52
1 946 530,14
610 921,33
13194 552,13

VASTATTAVAA YHTEENSA

85962 914,83

78 274 247,78

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 331 986,78 414 885,24
Takaukset ja pantit 331 986,78 414 885,24
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2 923 443,42 3 084 038,60
Muut 2923 443,42 3 084 038,60
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 3255 430,20 3498 923,84




